KOMENDA WOJEWODZKA Warszawa, dnia 23.10.2023 r.
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Warszawie

WL.2370.19.6.2023

Uczestnicy Post¢powania

Dotvezy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowyvm na zakup i montaz
ogrodzenia na Poligonie Szkoleniowym w Kresku.
Nr sprawy: WL.2370.19.2023.

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego wplynelo zapytanie dotyczace
wyjasnienia tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia w postepowaniu prowadzonym
na podstawie przepisow ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
w trybie podstawowym bez negocjacji.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowieni publicznych Zamawiajacy
udziela wyjasnien jak nizej.

Tre$é pytania nr 1:
»Czy ogrodzenie moze by¢ cynkowane galwaniczne oraz malowane proszkowo?”,

Odpowiedz na pytanie:
Zamawigjacy informuje, ze nie dopuszcza cynkowania galwanicznego. Wymagane
Jest ocynkowanie ogniowe z malowaniem proszkowym.

Tres§é pvtania nr 2:
»Czy wysokos¢ 1,53 m jest z podmuréwka czy samego panelu?”.

Odpowiedz na pvtanie:
Zamawiajgcy informuje, ze wysokos$é¢ 1,53 m jest podana bez podmurdwki.

Ponadto Zamawiajacy w zalaczniku nr 1 do OPZ w punkcie 1. Dane ogolne
zmienia tresé, tj.:

Zamiast: ,Przedmiotem zamdwienia sg roboty budowlane polegajace na wykonaniu
ogrodzenia panelowego wraz z podmuréwka na wytyczonych punktach granicznych przez
geodetg. Ogrodzenie realizowane bedzie z gotowych paneli przestowych, stupkow
systemowych, Iacznikéw betonowych, plyt betonowych. Kolor wszystkich czgsei
metalowych: antracyt”.

Jest: ,Przedmiotem zaméwienia jest dostawa i montaz ogrodzenia panelowego wraz
z podmuréwka na wytyczonych punktach granicznych przez geodete. Ogrodzenie realizowane
bedzie z gotowych paneli przgstowych, stupkoéw systemowych, lacznikow betonowych, ptyt
betonowych. Kolor wszystkich czgéci metalowych: antracyt”.




